
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я 

 

П Р И К А З 
 

от   30 декабря  2021 года                                № 257 

 
О реализации мероприятий по исполнению  

мероприятий регионального проекта «Цифровая  

образовательная среда», принятого в целях реализации  

федерального проекта национального проекта «Образование» 

в 2022 году 

 

 На основании распоряжения Правительства Саратовской области от 20 

февраля 2021 года №41-П «Об обновлении материально-технической базы в 

целях внедрения цифровой образовательной среды в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях на 

территории Саратовской области в 2021-2023 годах», распоряжения 

Правительства Саратовской области от 21 декабря 2021 года №359-П «О 

внесении изменения в распоряжение Правительства Саратовской области от 

20 февраля 2021 года № 41-Пр» 

приказываю: 

1. Руководителям МОУ «СОШ №1 г.Пугачева имени Т.Г. Мазура» 

(Никулина М.И.), МОУ «СОШ №14 г.Пугачева имени П.А.  

Столыпина» (Саленко И.В.), МОУ «СОШ с.Давыдовка Пугачевского 

района» (Кормилкина М.Е.), МОУ «СОШ с.Рахмановка Пугачевского 

района» (Андреева М.О.), МОУ «СОШ с.Селезниха Пугачевского 

района» (Долгова И.А.), МОУ «СОШ с.Березово Пугачевского 

района», МОУ «ООШ с.Успенка» (Саушкина Е.Н.), МОУ «ООШ 

с.Красная Речка» (Потапова Е.А.) утвердить план мероприятий 

(«дорожной карты») по реализации проекта «Цифровая 

образовательная среда» на 2022 учебный год.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                              Л. В. Фокина   


